УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ

РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«__13___»____10______    2023 г.

Б ОЕ РЫК

№ __308___

Об итогах туристского слета учащихся

Кировского и Московского районов г. Казани

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московского

районам № 289 от 22.09.2023, с целью популяризации туристско-краеведческой

деятельности среди учащихся, формирования здорового и безопасного образа

жизни, 29 сентября 2023 года МБУДО «ДДЮТиЭ» организован туристский

слет учащихся Кировского и Московского районов г. Казани.

В туристском слете приняло участие 12 команд (72 учащихся)

образовательных организаций Кировского и Московского районов.

Подведены следующие итоги на основании протоколов судей:

Московский район:

1 место – Школа № 130, руководитель Ю.А.Пестерев

2 место – Школа № 99, руководитель А.В Кайнов

3 место – Школа № 34, руководитель А.С. Мухаммадиева

Кировский район:

1 место – Школа № 135, руководитель Ф.М.Хузязянов

2 место – Гимназия № 189 «Заман», руководитель Р.Р.Акбулатов

3 место – Лицей № 188, руководитель И.И.Загриев.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Победителей и призеров слета наградить грамотами Отдела

образования по Кировскому и Московскому районам.

2. Отметить хорошую подготовку и активное участие команд в

туристском слете и объявить благодарность руководителям образовательных

организаций и руководителям команд: гимназий № 2, 3, 20, 75, 102, школы № 57.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования А.М. Гилазову.

Начальник                                                                                         Т.К.Ершова
И.В.Петрова, 8(843) 223-23-75 (доб.375)